4. Την αριθ. πρωτ. 7813/02-02-2024 οικονομική προσφορά της δικηγόρου κας Κεφάλα Μαρίας, στην οποία αναφέρει 
ότι :  

«..η αμοιβή μου για την εν θέματι υπόθεση βασίζεται στο γραμμάτιο προείσπραξης του Δικηγορικού Συλλόγου 
Κορίνθου ήτοι στο ποσό των τριακοσίων σαράντα ενός ευρώ (341,00€). Επιπλέον υπολογίζεται με βάση τις ώρες 
εργασίας που θα απαιτηθούν επιπλέον λόγω της φύσης της υπόθεσης της αναζήτησης και μελέτης της νομολογίας των 
ελληνικών δικαστηρίων ήτοι στο ποσό της μίας ώρας (80χ1) ογδόντα (80,00€) ευρώ και συνολικά στο ποσό των 
(341+80) τετρακοσίων είκοσι ενός (421,00€) ευρώ» 

ΑΔΑ: 63ΛΘΩΛ7-6ΑΘ

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του, την αριθ. πρωτ. 71/2024 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής, την πρωτ. 
7813/2024 οικονομική προσφορά της Δικηγόρου κας Κεφάλα Μαρίας, τις διατάξεις της περίπτωσης ιε της παρ 1 του